PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2022
EDITAL Nº. 031/2022

A  PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ,  no uso de suas atribuições, torna pública  para
conhecimento  dos  interessados,  Lista  de  Inscrições  Homologadas do  Processo  Seletivo
Simplificado n° 001/2022, conforme segue:

Os recursos deverão ser protocolados até o dia 23/02/2022 na Prefeitura Municipal de Tarumã,
no horário de expediente  (das 9 horas às 16 horas), situada à Rua Aroeira, 482, Vila das
Árvores.

Inscrição Candidato RG Situação
9 ALESSANDRA CIPRIANO DA SILVA 58.103.609-8 Indeferido

21 ALICE MARIAH MULLER MACHADO NOVAES 50.084.570-0 Deferido

18 ANA BEATRIZ ESTEVAM ALICE 59.313.721-8 Deferido

51 ANNA BEATRIZ SILVÉRIO DE FREITAS 56.279.590-X Deferido

43 ANNA KAROLLINE DA SILVA 58.232.425-7 Deferido

64 AUGUSTO ÁLVARO GOMES TONON 43.747.088-X Indeferido

48 BEATRIZ EDUARDA DA SILVA BRITO 57.098.730-1 Indeferido

31 BEATRIZ FREITAS DA SILVA 58.652.115-X Deferido

72 BIANCA GALVÃO TALIATE 49.858.979-1 Deferido

77 BRUNA RENZI DA SILVA 59.385.452-4 Deferido

56 BRUNA TORRES GONÇALVES RODRIGUES 54.560.929-X Deferido

3 CAMILY VITORIA FELIPE DOS SANTOS 59.696.851-6 Deferido

40
CARINA APARECIDA CARNEIRO DOS
SANTOS

44.695.929-7 Deferido

69 CAROLINA DE AZEVEDO CORDEIRO 50.084.474-4 Deferido

66 DANIEL CORRÊA DE ALMEIDA MOURA 50.116.164-8 Deferido

34 DEIVID ARAÚJO DOMINGOS DA SILVA 56.266.601-1 Deferido

24 DEYSE CRISTINA DOS SANTOS 56.482.270-X Deferido

52 EDUARDA COLETTI 50.295.124-2 Deferido

78 ELUANA PEREIRA HONORIO 48.606.605-8 Deferido

81 ENZO LEME BENEDUSE 50.084.489-6 Deferido

46
FERNANDA EDUARDA DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

59.203.238-3 Indeferido

74 GABRIELA DE NOVAES ELEOTÉRIO 50.295.085-7 Deferido

7 GEOVANNA SOUSA BEZERRA 59.032.428-7 Deferido

75 GEOVANNA TREVISAN DA SILVA 50.295.128-X Deferido

15 GIOVANA BEATRIZ FREITAS OLIVEIRA 59.675.328-7 Deferido

17 GIOVANNA NOVAIS SOTANA 55.685.198-5 Deferido

63 GRAICI APARECIDA DA SILVA BRAZ 41.459.062-4 Indeferido

68 HANDREY SIDNEY OLIVEIRA DOS SANTOS 60.232.919-X Deferido

80 HELOISA SANTOS MARINHO 57.493.651-8 Deferido

54 INGRIDH CAMILA BARBOZA DE OLIVEIRA 49.828.069-X Deferido

1

6 ISABELA CRISTINA DE OLIVEIRA 55.962.365-3 Deferido

29 JOÃO LUCAS BARBOZA 50.084.574-8 Deferido

82 JOÃO PEDRO MOSSINI ALCIDES 57.190.368-X Indeferido

12 JOÃO VICTOR MATTOS SANTOS 49.830.760-8 Deferido

59 KAREN REBECA ALVES FERREIRA 57.176.558-0 Indeferido

49 KARINA CANO CLEMENTE DA SILVA 59.978.805-7 Deferido

47 KARINA FERREIRA NEVES 60.622.794-5 Deferido

83 KAROLAINE GOMES DE OLIVEIRA 45.525.575-1 Deferido

71 LAIZA CAMARGO DOS SANTOS 14.208.890-8 Deferido

1 LARISSA DE SOUZA BARBOSA ARCANJO 45.503.672-X Deferido

67 LARISSA NEVES 54.561.154-4 Deferido

45 LAYS FERNANDA DA SILVA 53.805.630- 7 Indeferido

22 LETICIA MORRO ARAUJO DOS SANTOS 57.176.804-0 Deferido

2 LÍVIA MARIA ALVES MACHADO 57.495.515-X Deferido

26 LUCAS CORRÊA GONÇALVES TORRES 50.116.163-6 Deferido

44 LUIS EDDUARDO SUMIYA BARRIQUELO 58.583.767-3 Deferido

50 LUIS FELIPE DOS SANTOS 53.831.018-2 Deferido

30 LUIZ HENRIQUE CAMPOS 41.214.629-0 Deferido

20
LURDIS BERNADETE CARNEIRO PRADO
PALMA

41.141.031-3 Deferido

70
MAIARA CRISTINA FERNANDES PESSOA DA
SILVA

55.937.420-3 Indeferido

28 MARIA JÚLIA TONI 38.037.738-X Deferido

76 MARIANA ROBERTA DE OLIVEIRA SANTOS 58.708.951-9 Deferido

41 MARIANE MARIANO DOS SANTOS 50.084.486-0 Deferido

42 MARIELLE DE OLIVEIRA PEREIRA 54.899.140-6 Deferido

35 MARLON HENRIQUE MATTOS DE SOUZA 52.773.762-8 Indeferido

37 MATHEUS SOUZA GONÇALVES 52.683.523-0 Deferido

4 MAYSA ALVES VIEIRA DA SILVA 33.793.615-8 Deferido

25 MICHELE APARECIDA PEDRO FAUSTINO 50.084.479-3 Deferido

73 MIGUEL DA SILVA MASSON 58.080.242-5 Deferido

5 MIRIÃ FERREIRA FONSECA 56.878.989-1 Deferido

19 MIRIAM DIAS PALMA DOS SANTOS 48.554.379-5 Deferido

39 MIRYAN GOMES DE RAMOS 59.471.790-5 Deferido

36 MYLLA CHRISTIE MARIA MAZUL 56.038.786-6 Deferido

61 NÚBIA LETICIA DA SILVA SANTOS 57.097.942-0 Deferido

62 OTÁVIO LUIZ DA SILVA SANTOS 57.096.882-3 Deferido

65 PAMELA APARECIDA DA SILVA 50.295.148-5 Deferido

79 PEDRO HENRIQUE LEME BENEDUSE 50.084.490-2 Deferido

53 POLIENE CRISTINE ALVES DUARTE 57.495.353-X Deferido

10 RODRIGO HENRIQUE CALDEIRA 50.295.070-5 Deferido

38 SABRINA MARIA DOS SANTOS PROENÇA 57.225.831-8 Indeferido

23 SAMMELA JEIELLY VELOSO 57.100.315-1 Deferido

2

58 SANDRA ALVES BOTELHO 27.530.456-5 Deferido

57 TAMIRIS DOS SANTOS ALVES 41.273.235-X Deferido

55 TATIANE SILVA MEIRELES 46.220.329-3 Deferido

11 THAIS AMANDA LIMA DIAS 52.360.741-6 Deferido

27 THAÍS MACEDO ROSA 2.183.194 Deferido

32 VALESKA GABRIELI MARTINS DE OLIVEIRA 52.577.435-X Deferido

33 VANESSA CRISTINA DA SILVA 44.733.630-7 Deferido

16 VANIA CARLA DE OLIVEIRA 42.023.660-0 Deferido

8 VILMA ALVES MACEDO 11.114.815-5 Deferido

60 VINÍCIUS MALAGOLI DE LIMA 59.527.790-1 Deferido

14 VITÓRIA OLIVEIRA DOS SANTOS 58.103.918-X Deferido

13 VITÓRIA VIEIRA SOARES CARDOSO 57.097.010-6 Deferido

Tarumã, 21 de fevereiro de 2022.

GLEYSON RAMOS GUIMARÃES LIMA
Presidente da Comissão

Visto:

OSCAR GOZZI
Prefeito Municipal

3